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14 Describe the organizational action and, if applicable, the date of the action or the date against which shareholders' ownership is measured for 

the action 

15 Describe the quantitative effect of the organizational action on the basis of the security in the hands of a U.S. taxpayer as an adjustment per 
share or as a percentage of old basis 

16 Describe the calculation of the change in basis and the data that supports the calculation, such as the market values of securities and the  
valuation dates 
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Part II Organizational Action (continued)

17 List the applicable Internal Revenue Code section(s) and subsection(s) upon which the tax treatment is based  

18 Can any resulting loss be recognized? 

19 Provide any other information necessary to implement the adjustment, such as the reportable tax year 

Sign 
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belief, it is true, correct, and complete. Declaration of preparer (other than officer) is based on all information of which preparer has any knowledge.

Signature Date 

Print your name Title 

Paid 
Preparer 
Use Only

Print/Type preparer’s name Preparer's signature Date
Check         if 
self-employed

PTIN

Firm’s name      

Firm's address  

Firm's EIN  

Phone no.

Send Form 8937 (including accompanying statements) to: Department of the Treasury, Internal Revenue Service, Ogden, UT 84201-0054  

See attachment

See attachment

See attachment

Dean Nolden Chief Financial Officer



REV Group, Inc.  
Stock Split of REV Group, Inc. Common Stock  

Attachment to Form 8937  
  

 
Part II  

 
 

Line 14  

  

Describe the organizational action and, if applicable, the date of the action or the date against 
which shareholders’ ownership is measured for the action.  

 On January 9, 2017, REV Group, Inc. (“REV Group”) Board of Directors approved an 80-for-one 
stock split (“Split”) of our Class A and Class B common stock to be effectuated immediately prior 
to the effective date of REV Group’s registration statement.  In connection with the Split, REV 
Group filed a Certificate of Amendment of the Restated Certificate of Incorporation with the 
Secretary of the State of Delaware on January 26, 2017 making the Split effective.  In addition to 
the Split, the Class A and Class B common stock were reclassified into a single class of common 
stock.  On January 26, 2017, REV Group’s registration statement was declared effective for its 
initial public offering (“IPO”), pursuant to which REV Group sold 12,500,000 shares of its common 
stock at a public offering price of $22.00 per share. 

  
 The information contained herein does not constitute tax advice and is not intended or written 

to be used for the purpose of avoiding penalties under the Internal Revenue Code.  In 
addition, this information does not purport to be complete or to describe the consequences 
that may apply to particular categories of REV Group shareholders.  

  
 Shareholders are urged to consult their own tax advisor regarding the particular 

consequences of the Split, including the applicability and effect of all U.S. federal, state and 
local, and foreign tax laws. 

  
Line 15  

  

Describe the quantitative effect of the organizational action on the basis of the security in the 
hands of a U.S. taxpayer as an adjustment per share or as a percentage of old basis.  

 REV Group shareholders’ should allocate the aggregate tax basis in the REV Group common stock 
owned immediately before the Split (after any reduction arising from fractional share cash 
distributions) among the shareholders’ REV Group common stock received as a result of the Split. 

  
Line 16  

  

Describe the calculation of the change in basis and the data that supports the calculation, such 
as the market values of securities and the valuation dates.  

  For U.S. federal income tax purposes, the aggregate tax basis in the REV Group common 
stock owned immediately before the Split (after any reduction arising from fractional share 
cash distributions) must be allocated among the shareholders’ REV Group common stock 
received as a result of the Split.  The holding period from the stock received as a result of 
the Split should be determined in reference to the common stock owned immediately 
before the Split.   
  
 If shareholders own REV Group common stock with a different tax basis for alternative minimum 
tax (“AMT”) purposes than tax basis for regular federal income tax purposes, they will need to allocate 
their AMT basis in REV Group common stock in the same manner as described above. 

  



 
 

 Line 17  List the applicable Internal Revenue Code section(s) and subsection(s) upon which 
the tax treatment is based.  

  
 The Split constitutes a recapitalization for U.S. federal income tax purposes and, therefore, 

a reorganization within the meaning of Section 368(a)(1)(E) of the Internal Revenue Code.  
As a result, a REV Group shareholder generally should not recognize a gain or loss upon 
the Split, except with respect to the cash received in lieu of a fractional share of the 
common stock. 

  
Line 18  
  

Can any resulting loss be recognized?  

 The Split constitutes a recapitalization for U.S. federal income tax purposes and, therefore, 
a reorganization within the meaning of Section 368(a)(1)(E) of the Internal Revenue Code.  
As a result, a REV Group shareholder generally should not recognize a gain or loss upon 
the Split, except with respect to the cash received in lieu of a fractional share of the 
common stock. 

  
Line 19  

  

Provide any other information necessary to implement the adjustment, such as the 
reportable tax year.  

  The Split occurred on January 26, 2017.  As a result, the basis adjustments in the shares of  
REV Group common stock should be reported in the taxable year that includes this date.  
In the case of shareholders who are calendar year taxpayers, the Distribution is reportable 
in the tax year ending December 31, 2017.  
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